
Last Minute Stellen 2024
Firma Ausbildungsberufe (m/w/d) Ansprechpartner Kontakt

Volksbank Schwarzwald Donau Neckar Bankkaufmann Marie Schrempp marie.schrempp@vbsdn.de

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Duales Studium Allgemeines Wirtschaftingenieurwesen Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

SCHAKO KG Duales Studium BWL Technical Management Stefanie Flum stefanie.flum@schako.de

allsafe, Engen Duales Studium Data Science Jessica Ellensohn jessica.ellensohn@allsafe-group.com

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Duales Studium Elektro- und Informationstechnik Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

Marquardt GmbH, Rietheim-Weilheim Duales Studium Elektrotechnik und Informationstechnik Steffen Rudischhauser steffen.rudischhauser@marquardt.com

allsafe, Engen Duales Studium Informatik Jessica Ellensohn jessica.ellensohn@allsafe-group.com

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Duales Studium Informatik Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

Marquardt GmbH, Rietheim-Weilheim Duales Studium IT- Automotive Steffen Rudischhauser steffen.rudischhauser@marquardt.com

Leiber Group, Emmingen-Liptingen Duales Studium Maschinenbau Carolin Bischoff carolin.bischoff@leiber.com

Aesculap, a B.Braun brand, Tuttlingen Duales Studium Maschinenbau Benjamin Wiedersich benjamin.wiedersich@aesculap.de

Marquardt GmbH, Rietheim-Weilheim Duales Studium Maschinenbau Steffen Rudischhauser steffen.rudischhauser@marquardt.com

SCHAKO KG Duales Studium Maschinenbau Stefanie Flum stefanie.flum@schako.de

Aesculap, a B.Braun brand, Tuttlingen Duales Studium Maschinenbau und Mechatronik/ Industriemechaniker Benjamin Wiedersich benjamin.wiedersich@aesculap.de

SCHAKO KG Duales Studium Mechanik und Engineering Stefanie Flum stefanie.flum@schako.de

Marquardt GmbH, Rietheim-Weilheim Duales Studium Mechatronik Steffen Rudischhauser steffen.rudischhauser@marquardt.com

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Duales Studium Plus Elektronik in Anwendung Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Duales Studium Plus Mathematisch- technischer Softwareentwickler Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

SCHULER Präzisionstechnik KG Duales Studium Plus Engineering Maschinenbau Carolin Sauter carolin.sauter@schuler-praezision.de

SCHULER Präzisionstechnik KG Duales Studium Plus Science Wirtschaftsinformatik Carolin Sauter carolin.sauter@schuler-praezision.de

allsafe, Engen Duales Studium Wirtschaftsinformatik Jessica Ellensohn jessica.ellensohn@allsafe-group.com

Hammerwerk, Fridingen GmbH Elektroniker für Automatisierungstechnik Tobias Waldraff t.waldraff@hammerwerk.de

Hammerwerk, Fridingen GmbH Elektroniker für Betriebstechnik Tobias Waldraff t.waldraff@hammerwerk.de

Mahle Ventiltrieb GmbH, Leibertingen Elektroniker für Betriebstechnik Michael Erhart michael.erhart@mahle.com

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Elektroniker für Betriebstechnik Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

Marquardt GmbH, Rietheim-Weilheim Elektroniker für Geräte und Systeme Steffen Rudischhauser steffen.rudischhauser@marquardt.com

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Elektroniker für Geräte und Systeme Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

Stadtwerke Tuttlingen GmbH Fachangestellter für Bäderbetriebe Ann- Kathrin Hippedinger ausbildung@swtenergie.de

Kauth Group, Denkingen Fachinformatiker Ann- Kathrin Meilhammer ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

Aesculap, a B.Braun brand, Tuttlingen Fachkraft für Lagerlogistik Benjamin Wiedersich benjamin.wiedersich@aesculap.de

Marquardt GmbH, Rietheim-Weilheim Fachkraft für Lagerlogistik Steffen Rudischhauser steffen.rudischhauser@marquardt.com

Binder GmbH, Tuttlingen Fachkraft für Lagerlogistik Timo Haag timo.haag@binder-world.com

Mahle Ventiltrieb GmbH, Leibertingen Fachkraft für Metallrechnik Wolfgang Brandstetter wolfgang.brandstetter@mahle.com

LOGA Präzisionsteile GmbH, Aldingen Fachkraft für Metalltechnik Tatjana Brugger-Narr tatjana.brugger-narr@drehteile-loga.de

SCHULER Präzisionstechnik KG Fachkraft für Metalltechnik Carolin Sauter carolin.sauter@schuler-praezision.de

Schubert System Elektronik GmbH, Neuhausen Fackraft für Lagerlogistik Bernd Grathwohl b.grathwohl@schubert-system-elektronik.de

Volksbank Schwarzwald Donau Neckar Finanzassistent Marie Schrempp marie.schrempp@vbsdn.de

Binder GmbH, Tuttlingen Industrieelektriker Timo Haag timo.haag@binder-world.com

Stadtwerke Tuttlingen GmbH Industriekaufmann Ann- Kathrin Hippedinger ausbildung@swtenergie.de

Kauth Group, Denkingen Industriekaufmann Ann- Kathrin Meilhammer ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

Binder GmbH, Tuttlingen Industriekaufmann mit ZQ Timo Haag timo.haag@binder-world.com

Hammerwerk, Fridingen GmbH Industriemechaniker Antonio D´ Ernesto a.dernesto@hammerwerk.de
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Mahle Ventiltrieb GmbH, Leibertingen Industriemechaniker Wolfgang Brandstetter wolfgang.brandstetter@mahle.com

Leiber Group, Emmingen-Liptingen Industriemechaniker Carolin Bischoff carolin.bischoff@leiber.com

Binder GmbH, Tuttlingen Industriemechaniker Timo Haag timo.haag@binder-world.com

SCHAKO KG Industriemechaniker Stefanie Flum stefanie.flum@schako.de

SCHULER Präzisionstechnik KG Industriemechaniker Carolin Sauter carolin.sauter@schuler-praezision.de

Kauth Group, Denkingen Industriemechaniker, Feingerätebau Ann- Kathrin Meilhammer ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

Martens & Prahl Versicherungsmakler Spaichingen GmbH Kauffmann für Versicherungen und Finanzanlagen Yvonne Neu yvonne.neu@martens-prahl.de

AOK Die Gesundheitskasse Schwarzwald-Baar-Heuberg Kaufleute für Dialogmarketing Jasmin Springmann jasmin.springmann@bw.aok.de

Aesculap, a B.Braun brand, Tuttlingen Koch Corina Vogelhuber corina.vogelhuber@aesculap.de

Aesculap, a B.Braun brand, Tuttlingen Konstruktionsmechaniker, Feinblechbau Benjamin Wiedersich benjamin.wiedersich@aesculap.de

Mahle Ventiltrieb GmbH, Leibertingen Maschinen- und Anlagenführer Wolfgang Brandstetter wolfgang.brandstetter@mahle.com

Aesculap, a B. Braun brand, Tuttlingen Maschinen- und Anlagenführer Benjamin Wiedersich benjamin.wiedersich@aesculap.de

Binder GmbH, Tuttlingen Maschinen- und Anlagenführer Timo Haag timo.haag@binder-world.com

Kauth Group, Denkingen Maschinen- und Anlagenführer Ann- Kathrin Meilhammer ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Mathematisch-Technischer Softwareentwickler Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

Mahle Ventiltrieb GmbH, Leibertingen Mechatroniker Michael Erhart michael.erhart@mahle.com

MRS Electronic GmbH&Co KG, Rottweil Mechatroniker Christin Dürrling christin.duerrling@mrs-electronis.com

SCHULER Präzisionstechnik KG Mechatroniker Carolin Sauter carolin.sauter@schuler-praezision.de

Kauth Group, Denkingen Mechatroniker Ann- Kathrin Meilhammer ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

Zeiser, Emmingen-Liptingen Mechatroniker Sandra Stadler sandra.stadler@zeiser.com

Kreissparkasse Tuttlingen Serviceassistenz im Kundenservicecenter Sonja Geigis sonja.geigis@ksk-tut.de

Katholisches Verwaltungszentrum Tuttlingen Sozialpädagogische Assistenz
Tiziana Tedde

Sabine Teufel

ttedde@tut.drs.de

steufel@tut.drs.de

AOK Die Gesundheitskasse Schwarzwald-Baar-Heuberg Sozialversicherungsangestellter Jasmin Springmann jasmin.springmann@bw.aok.de

Katholisches Verwaltungszentrum Tuttlingen Staatlich anerkannter Erzieher
Tiziana Tedde

Sabine Teufel

ttedde@tut.drs.de

steufel@tut.drs.de

Kauth Group, Denkingen Stanz- und Umformmechaniker Ann- Kathrin Meilhammer ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

Binder GmbH, Tuttlingen Studium Plus Maschinenbau und Mechatronik/ Industriemechaniker Timo Haag timo.haag@binder-world.com

SCHAKO KG Technischer Produktdesigner Stefanie Flum stefanie.flum@schako.de

Leiber Group, Emmingen-Liptingen Verfahrenstechnologe Carolin Bischoff carolin.bischoff@leiber.com

Hammerwerk, Fridingen GmbH Verfahrenstechnologen Metall, Stahlumformung Ambros Mattes a.mattes@hammerwerk.de

Hammerwerk, Fridingen GmbH Werkzeugmechaniker Antonio D´ Ernesto a.dernesto@hammerwerk.de

Aesculap, a B.Braun brand, Tuttlingen Werkzeugmechaniker Benjamin Wiedersich benjamin.wiedersich@aesculap.de

Marquardt GmbH, Rietheim-Weilheim Werkzeugmechaniker Steffen Rudischhauser steffen.rudischhauser@marquardt.com

Bronner und Martin KG, Emmingen-Liptingen Werkzeugmechaniker Sabrina Kupferschmid kupferschmid@bronner-martin.de

SCHAKO KG Werkzeugmechaniker Stefanie Flum stefanie.flum@schako.de

Kauth Group, Denkingen Werkzeugmechaniker, Stanz- und Umformtechnik Ann- Kathrin Meilhammer ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

Leiber Group, Emmingen-Liptingen Zerspanungsmechaniker Carolin Bischoff carolin.bischoff@leiber.com

Aescula, a B. Braun brand, Tuttlingen Zerspanungsmechaniker Benjamin Wiedersich benjamin.wiedersich@aesculap.de

Zeiser, Emmingen-Liptingen Zerspanungsmechaniker Sandra Stadler sandra.stadler@zeiser.com

LOGA Präzisionsteile GmbH, Aldingen Zerspanungsmechaniker Tatjana Brugger-Narr tatjana.brugger-narr@drehteile-loga.de

SCHULER Präzisionstechnik KG Zerspanungsmechaniker Carolin Sauter carolin.sauter@schuler-praezision.de
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